
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования "Воегуртское» 

Об одобрении проекта Соглашения о передаче Администрации муниципального 
образования «Балезинский район» полномочий по осуществлению внутреннего 

муниципального финансового контроля. 

Принято Советом депутатов 
муниципального образования 20 сейтября 2018 года 

В целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства Российской 
Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные 
правоотношения, в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 
06.10.2003 г. № 131 -фз «Об общих принципах организации органов местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьями 265, 269.2 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования 
«Воегуртское», РЕШАЕТ: 

1. Одобрить проект Соглашения о передаче Администрации муниципального 
образования «Балезинский район» полномочий по осуществлению внутреннего 
муниципального финансового контроля. 

2. Главе муниципального образования «Воегуртское» заключить Соглашение о 
передаче Администрации муниципального образования «Балезинский район» 
полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового 
контроля. 

20.09.2018 г. 
№ 20-3 

Глава муниципальное 
«Воегуртское» 
д. Воегурт 

Т. В. Корепанова 


